News Release
2022年 10月 25日

各 位                                                    株式会社三十三銀行

私募債受託のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：渡辺 三憲)は、2022年 10月 25日(火)に私募債 6件、390百万円(うち当行保証

付 3 件、200 百万円)を受託いたしました。本件受託分のうち 4 件、240 百万円は発行手数料の一部(物品または

金銭)を SDGs の目標達成に向けて取組む組織・団体等に寄贈する『社会貢献型私募債「ともに、羽ばたく。」』で

の受託となります。また本件受託分のうち、公表承諾分について、下記の通りご案内いたします。

これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまとともに、持続可

能な社会づくりに対して取組んでまいります。

記

発行企業概要(公表分)

三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

株式会社abien 松永　晴男
愛知県名古屋市熱田区大宝

2丁目4番3－1101号
家庭用電気
機器販売業

50百万円

信用保証協会保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

岡本土石工業株式会社 岡本　一彦 三重県南牟婁郡紀宝町鮒田501 砂利採取業 100百万円 社会貢献型私募債

株式会社エムテック 水野　匠三 三重県四日市市八田一丁目13-4 管工事業 40百万円 社会貢献型私募債

株式会社アンドワン 竹之内　俊輝 愛知県名古屋市東区葵2丁目3-15 美容機器販売業 50百万円 社会貢献型私募債

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 大城 059-354-7120